大工宣字〔2019〕10 号

关于做好 2019 级新生理论武装工作的通知

各学部、学院：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

贯彻落实“领导干部上讲台”有关要求，现就做好 2019 级

新生理论武装工作通知如下：

各单位要积极行动，紧紧围绕学懂弄通做实，面向 2019

级新生开展习近平新时代中国特色社会主义思想理论宣讲，

通过辅导报告、党日团日、主题班会等多种形式，及时深入

开展爱国主义教育、党史国史校史教育、形势与政策教育等。

各学部、学院党组织书记、部长（院长）要结合新生入

学教育，认真落实“领导干部上讲台”开展思想政治教育工

作的要求，带头为新生上“形势与政策”课，带头开展理论

宣讲。同时鼓励各学部、学院邀请校内外专家学者、各级各

类宣讲团成员为新生开展理论宣讲。

各学部、学院要组织全体 2019 级新生关注“大工微理

论”微信公众号，引导广大新生自觉自主用党的最新理论成

果武装头脑，做到“四个正确认识”，提升理论武装工作的

针对性和时效性。

请各学部、学院于 9 月 30 日前将面向新生开展理论宣

讲情况统计表（附件 1）、组织新生关注“大工微理论”微信

公众号情况统计表（附件 2）报送至党委宣传部邮箱

dutxcb@dlut.edu.cn。

联 系 人：郑若岑、牟霖

联系电话：84708660

附件 1：2019 年 9 月理论宣讲情况统计表

附件 2：新生关注“大工微理论”微信公众号情况统计

二○一九年九月五日

党委宣传部 2019 年 9 月 5 日